

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE FOMENTO

**28497** *Anuncio de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Cádiz de ampliación de plazos en la licitación "Adecuación de la Estación Marítima para Puerto Base de Cruceros, Fase II" (CA-036-12).*

Publicado el anuncio de licitación en el "Boletín Oficial del Estado" núm. 190, de 9 de agosto de 2012, y con el fin de garantizar los plazos mínimos de publicidad establecidos en el Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, procede conceder una ampliación de plazo de presentación de ofertas a los licitadores y posponer la fecha de la apertura de ofertas en los siguientes términos:

a) En el punto 8 "Presentación de ofertas o de solicitudes de participación", apartado a), donde dice: "Fecha límite de presentación: Hasta el 3 de septiembre de 2012, a las 14 horas", debe decir: "Fecha límite de presentación: Hasta el 6 de septiembre de 2012, a las 14 horas".

b) En el punto 9 "Apertura de Ofertas", apartado d), donde dice: "Fecha y hora: 6 de septiembre de 2012, a las 13 horas, debe decir: "Fecha y hora: 12 de septiembre de 2012, a las 13 horas".

Cádiz, 9 de agosto de 2012.- El Presidente, Rafael Barra Sanz.

ID: A120058870-1